
令和６年４月１０日 

保護者 様 

 

土曜日の学校図書館の開放について 

大森第六中学校長 

菅野 哲郎 

 

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。さて、今年度から

下記のとおり、原則、土曜日の午後、学校図書館を生徒に開放することといたしました。

つきましては、お子様が利用を希望される場合は、下記の申込用紙を利用する前日に担任

にご提出ください。 

 

記 

 

1. 開放日時 学期中の土曜日 午後１時３０分から午後４時３０分 

2. 申込方法 下記の用紙を切り取り担任にご提出ください。 

3. その他 

① 申込後、利用を取りやめる場合は、上記の開放時間内に下記の連絡先までお電話く

ださい。 

② 利用終了後、申込用紙に利用開始時刻と終了時刻を記入して返却いたしますので、

ご確認ください。 

以上 

 

 

担当 松 本  修 

新妻 博子 

連絡先 070－3258－6235 

 

 

切り取り 

 

学校図書館土曜開放利用申込書 

 

生徒氏名  利用日    月   日   

利用開始予定時刻  利用終了予定時刻  

利用開始時刻  利用終了時刻  

保護者連絡先(電話番号)  

 


